
*20rb000127*

Onderwerp: Toepassen coördinatieregeling voor de realisatie van het Windpark Midden 
Betuwe

Ons kenmerk: 20rb000127

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 12 januari 2021;

gelet op artikel(en) 3.30 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

de gemeentelijke coördinatieregeling op grond van paragraaf 3.6.1 van de Wet ruimtelijke
ordening van toepassing te verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van het
bestemmingsplan ten behoeve van de realisatie van het windpark Midden Betuwe 
windturbines aan weerzijden van de infrastructuurbundel Rijksweg A15/Betuweroute  en de 
voor het gelijknamige project benodigde besluiten op grond van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht (met inbegrip van eventueel benodigde verklaring(en)
van geen bedenkingen).

Aldus besloten in zijn besloten vergadering
van 26 januari 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


